
令和５年３月吉日

八王子ファミリーテニスカレッジ

支配人 大久保幸次

お客様各位

コート内 LED照明の交換のお知らせ

拝啓 毎々ご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

早速ではございますが、コート内の LED 照明の交換工事を、下記の日程で行います。

工事期間中はスクール生の皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、ご協力の程よろしく

お願い申し上げます。

新しい LED照明は、見上げた時のまぶしさを低減してくれるタイプを採用致しました。

さらに、一部コート内の明るさのムラ解消の為、台数を増設し、より快適にレッスンを

ご受講していただけると思っております。

また、工事に伴い、工事期間中のレッスンはお休みとなりますのでご注意ください。

年間スケジュールに変更はございませんので、あわせてご確認の程、よろしくお願い

いたします。

敬具

記

コート内 LED照明の交換工事期間

２０２５年０５月１３日(火)～２０２５年０５月１４日(水)

以上


